PORTARIA Nº 1741/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo NUP

31032.000055/2023-71, RESOLVE DESIGNAR as docentes abaixo nominadas para comporem a

Comissão para fins de acompanhamento do processo de indicação dos Coordenadores e

Vice-Coordenadores dos novos Cursos da UECE criados no âmbito da política de expansão e

interiorização do ensino superior público estadual, pelo período de 28/07/2023 a 27/07/2024, sem

acréscimo de ônus para o erário estadual.

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
Maria José Camelo Maciel 3004711-7 Presidente
Joana Paula Lima de Castro 3008038-6 Membro
Jaqueline Rabelo de Lima 0068281-0 Membro

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza, 31 de agosto de 2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
PRESIDENTE

NUP 31032.000055/2023-71 p.049